АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022                                                                                                         №99

г. Жердевка

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивого

функционирования предприятий потребительского рынка на территории района

Для обеспечения устойчивого функционирования предприятий

потребительского рынка на территории района, администрация района

постановляет:

1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивого

функционирования предприятий потребительского рынка на территории района

(далее – оперативный штаб) и утвердить его список (приложение).

2. Оперативному штабу организовать мониторинг потребительских цен и

наличия товаров первой необходимости на предприятиях потребительского

рынка.

3. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном

портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

расположенном по адресу: http://www.top68.ru, на официальном сайте

администрации Жердевского района (https://zherdevka.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района О.Г.Бабаеву.

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://www.top68.ru/
https://zherdevka.ru)./

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 04.03.2022 № 99

Список

оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования

предприятий потребительского рынка на территории района

(далее – оперативный штаб)

Быков

Александр Васильевич

- глава Жердевского района, председатель

оперативного штаба;

Бабаева

Ольга Георгиевна

- первый заместитель главы администрации

района, заместитель председателя

оперативного штаба;

Сапожников

Владимир Алексеевич

- заместитель главы администрации района,

заместитель председателя оперативного штаба

Члены оперативного штаба

Башлыкова

Елена Юрьевна

- начальник отдела экономики администрации

района;

Гаврилов

Николай Александрович

- руководитель Общественного совета при

администрации Жердевского района;

Дмитриева

Маргарита Александровна

- ведущий специалист отдела экономики

администрации района;

Зингер

Виталий Петрович

- главный редактор филиала АО

«Издательский дом «Мичуринск» Редакция

газеты «Жердевские новости» (по

согласованию);

Коновальцев

Владимир Васильевич

- заместитель начальника территориального

отдела   Управления Роспотребнадзора в

г.Жердевка, Сампурском, Жердевском,

Мордовском, Токаревском и Знаменском

районах (по согласованию);

Кузина Ирина Сергеевна

- ведущий специалист отдела по развитию

предпринимательства и потребительского

рынка администрации района;

Юдина Галина Алексеевна -и.о. начальника отдела по развитию

предпринимательства и потребительского

рынка администрации района.